COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – CREDE 17
EEMTI PROFESSORA MARIA AFONSINA DINIZ MACEDO

INEP: 23148543 – CNPJ: 07954514/0682-77

EDITAL Nº01/2025 – INEP  23148543 – EEMTI PROFESSORA MARIA AFONSINA DINIZ MACÊDO,  10  DE FEVEREIRO DE 2025

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO

A Diretora da EEMTI PROFESSORA MARIA AFONSINA DINIZ MACÊDO,  INEP  23148543 – ,, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no
Edital nº01/2024, torna público o Resultado Preliminar da Seleção, de todos os candidatos do presente processo seletivo.

DISCIPLINA 1:  SOCIOLOGIA

ORD.
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO CPF NOTA FINAL
CURRÍCULO

NOTA FINAL
ENTREVISTA

NOTA FINAL
SELEÇÃO

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

02 Benedito Soares da Silva 786******** 21,0 20,0 41,0 1º lugar

05 Maria de Jesus Lourenço 348******** 21,0 19,0 40,0 2º lugar

07 Cecília Alves Bitu 015******** 21,0 18,5 39,5 3º lugar

01 Aureny Alves dos Santos Pereira 888******** 19,0 17,5 36,5 4º lugar

03 Alailton Pereira Silva 076******** 16,0 Não compareceu Desclassificado Desclassificado

04 Mairton Gomes Ferreira 051******** 21,0 Não compareceu Desclassificado Desclassificado

DISCIPLINA 2: FILOSOFIA

ORD.
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO CPF NOTA FINAL
CURRÍCULO

NOTA FINAL
ENTREVISTA

NOTA FINAL
SELEÇÃO

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

03 Benedito Soares da Silva 786******** 21,0 20,0 41,0 1º lugar

07 Maria de Jesus Lourenço 348******** 21,0 19,0 40,0 2º lugar

06 Cecília Alves Bitu 015******** 21,0 18,5 39,5 3º lugar

02 Aureny Alves dos Santos Pereira 888******** 19,0 17,5 36,5 4º lugar

01 Rondinelle de Macêdo Siebra 026******** 19,0 Não compareceu Desclassificado Desclassificado

04 Alailton Pereira Silva 076******** 16,0 Não compareceu Desclassificado Desclassificado

05 Mairton Gomes Ferreira 051******** 21,0 Não compareceu Desclassificado Desclassificado

DISCIPLINA 3:  LÍNGUA ESPANHOLA

ORD.
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO CPF NOTA FINAL
CURRÍCULO

NOTA FINAL
ENTREVISTA

NOTA FINAL
SELEÇÃO

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

02 Marilene Gonçalves da Costa 440******** 18,0 20,0 38,0 1º lugar

01 Francisco José Soares 844******** 21,0 16,5 37,5 1º lugar

03 William Morais 220******** 20,0 16,0 36,0 3º lugar

DISCIPLINA 4:  ARTE

ORD.
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO CPF NOTA FINAL
CURRÍCULO

NOTA FINAL
ENTREVISTA

NOTA FINAL
SELEÇÃO

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

02 Cicera Cristiane Lourenço da Silva 904******** 21,0 20,0 41,0 1º lugar

01 Damiana Pinheiro Pereira 035******** 16,0 Não compareceu Desclassificado Desclassificado

Várzea Alegre, 18 de fevereiro de 2025.

Alice Gonçalves de Sousa Bezerra
Diretora Escola – INEP 23148543

		2025-02-18T14:25:34-0300